fornecimento  de  Registro  de  Preço  para  futura  e  eventual
contratação de empresa para a empresa para prestação de serviços
técnicos de tratamento arquivístico e organização de documentos
físicos e apoio administrativo para a Câmara Municipal de Areia
Branca/RN, no prazo de 12 meses, com o valor total de 49.200,00
(quarenta e nove mil e duzentos reais).

Areia Branca/RN, 20 de janeiro de 2022.